Hec e in pressuris cosolatio z liberatio.
ut hac i fine felicit regnena cu xpo.
In hac g sermone geludit. qz ipa est
qsumario vie z btitudo pte. Uj ang.
Hec par fine tps no hnt. s ois pre
mre interiois actiois qz fine ipa eit.
Et subiungit. In mudo pressura habitis
scilz ab hnamo hoibz vos psequetibz i
me aut pace. Di dicit scdm gregoi.
Sit vobis de me interiqz quod qsolado
reficiat. qz eit de mudo exteig quod se
inendo gmer pnat. Da em vni no
hnt tribulacois puras. qz hnt qsolacois
dei admixta. s mali hnt eas puras
no hntes qsolacoem ista. z cofidite
id e fiducia in me habere. qz ego p vo
bis vita mudu. z no pualebit de cetero
qtra vos. Di dicit. recurratis ad me.
z habebitis pace in me. Xpus vnt mu
du dirupedo z auferedo arma ei qui
bz ipugnat. Hec aut st ems gupisa
bilia. Ita omne quod e in mudo. aut
e gupia carnis. q destruyit p afflic
tione z labore. aut gupia oclor. q
destruyit p humilitate. In hac victoria
xpi debent cofide scilz qz qsideracois
eig armati. z vtrubz muniti facili
superat teptacois mundi. ppe quod
dicit petrus. Xpo in carne passo. z vos
eadem cogitacois armati. Qui g sic
xpus isti gupisabilia vnt. vnt mu
du. z hoc scdm iohanne. facit fides ma
qz tu sit substancia sperundoz que st
bona spualia z etna. facit nos gtepie
bona corpaha et transioia. Et alia
plura hnt silia tue dicebat. Quo
tra sermone mediteis qluer ipa
dnus ihc eo qui eat ad discipulos ser
mone finito. de q scdm beda in cena
locuta e. usqz ibi. surgite eamqz hnt.
demde stando usqz ad pmpm fine ang
ho ncu est. tandem subleuatis oculis
aspicetes in celu se ad patre quit. z
vba ad ipm diriges orare cepit. Ips
no tm orant ad aliquid impetrandu.
s etia ad dandu nobis orandi exem
plu. z ideo oro sua hnt destrubie opti

nis circumstantiis disposita. **Primo** respectu
 precedentium. qz post sermonem & discipulorum
 instructionem convertit se ad orationem ad ostē-
 dendū qz complementū boni operis ē a deo
 regredī. & ut qd instructum vbo. nunc
 orationi suffragio. qz sermo dng marie
 hz effectū in cordibz audientū. cū fulat
 oratione p q dnm implorat auxiliū. et
 ideo finis sermonis nri dz ad orationem
 firmari. **Secundo** respectu pntū. qz oratio
 pntaliter oculos leuauit ad celū. ad
 denotandū qz in oratione mens dz eleuati
 t deū. qz scdm dnm. oro est ascensū me-
 nis in deū. inter alias aut pres corpis
 dispositio interior mens marie reuocat
 t oculis. vbi em amor. vbi oculi. **Vnde**
arso. **Pr** hoc in celū oculos eleuauit.
 ut staret sursum aspiramq. nō oculis
 carnis solū s et mens. **Ita** g qnq
 erecti & leuantes oculos ad celū orant.
 nō ut supbi s ut huiles oronē ad deū
 dirigēda. & celestia tm petenda ee ostē-
 dant. **Vñ psalmista.** Ad te leuam oculos
 meos qui habitas in celis. **Et** nō solū
 oculos. s et opationes nras in deū re-
 ferre demq. scdm ill' trenen. **uenemq**
 corda nra cū manibz ad dnm in celos.
 pmanq em designat opationes. **Tercio**
 respectu sequenti. qz articulo passionis
 sibi immūte. & pressuris discipuloru
 pdictis orant ad patre suū. ad desig-
 nandū qz tribulacōibz & pressuris im-
 netibz. dz hō p oronē recurrere ad deū.
 sicut moyses. **susāna.** & alij plures clama-
 nerūt ad dnm cū tribularet. et libera-
 uit eos. **Orat** aut xps pmo pro se.
 deinde pro mebris. **Pro se** orat. tm
 scdm naturā hūanā. tm scdm diuinā.
Scdm hūanā naturā pro clarificacōe
 in passione. pro clarificacōe resurrectōis.
 p clarificacōe ascensionis. p clarificacōe
 iudicij qm hēbit t eo & post illud. **Scdm**
 diuinā naturā orat pro notitia & ma-
 nifestacōe claritatis patris et filij. in qbz
 itelligit nexus & amor amboz. scilz
 spūs scūs. qz mediu sepe itelligitū
 in extremis. **Ita** tm eade est cla-

ritas. naturā. eētia. eade potētia. scā.
 bonitas. **Postulat** g ipse xpus claritate
 suā ab eterno a patre habitā ad hūanā
 cognacōne & noticiā diuinari. ne ipm
 pntū hōiem arbitratēs. de passionis igno-
 minia vērūdiā recipiat. ac de resurre-
 ctionis glā despantes a fide deficiant.
Pro mebris dupli orat. pmo p me-
 bris credētibz & iā capiti adherētibz.
 scdo pro credentibz p vbi iam credentū
Orat g pro discipulis & mebris iā cre-
 dentibz. & re comendat eos patri. dicens.
Pater scē serua eos cōseruado a malo.
 & custodiendo in bono. **in nomine tuo id ē**
in fide ac cōfessioe & vtrūque nōis tu qd
dedisti michi. pro fundamēto ecclie p
 eos fundande. p speciale amicitia eos
 michi coniūgende. **ut sint vni et vni**
p caritate. sicut et nos sumus vni p natura.
 ita qz h sicut nō importet equitate. sed
 quādā similitudinē & punitacōez logiq.
Sū ego filij tuus p naturā sicut & illi filij
 tuus & frēs mei per gratiam. **Vel scdm augusti**
 ut quomodū pater & filij nō tm equitate sō
 stāte. s etā voluntate vni s. ita et hñ
 nō tm p hoc qz eiusde nature sūt. s etā
 p eadem dilectōis societate vni sūt. **Quia**
 cūqz p fās nichil aliud ē qz participacō de
 iūne similitudinē. m tm em bonū sumus t qm
 deo assilāti. **Ego** pro eis rogo. quo ad ef-
 ficaciā. qz tu sicut scdm eterna pdestina-
 cōne. **non pro mundo.** id ē mundi dilcōibz
 & pdictis scdm nra p fācaciā. **Ita** dicit
 quia efficacia sue orōnis tmmod ad elos
 se extendit. **Quāuis** em in se sit efficax
 pro sibi. tm mali ponit sibi impedimē-
 tū ne sint pncipes ipiq. **Et** licet iā non
 esset de mundo. ad huc tm nō em eāt eos
 ee in mundo. ideo subdit. **Nō** rogo ut tollas
 eos de mundo. nō ppter alioz salute. quia
 ad huc s mundo necessary. nēt ppter eorū
 utilitate. qz immortis nō s qsumati. **Vbi**
beda. **Quasi** dicit. iam immet tepus
 ut tollar ego de mundo. ut te & me p mū-
 tūmēt mundo. **Sed** ut serues eos a malo
 & defectu t pressuris. eripiedo de pntibz.
 et dando eis pmanētā in fide & g fācaciā

meritulis in imbecillis. Hinc habes quod
sancti non debent rogare ut transiant de
mundo si ad hunc eis conveniens non est sicut
in istis adhuc conveniens erat. Definit eos
id est confirmat in veritate fidei catholice ac
vite et doctrine. scilicet enim uno modo signi-
ficat quod firmum. Ita autem confirmatio apostolorum
facta est a deo pro quibus in die pertherostes
misit eis spiritum sanctum. Demde orat pro toto
fidelium populo. dicens. Pro eis autem rogo
in seipso et pro eis quos per totum orbem crediderunt
sicut in me per verbum eorum scilicet per verbum fidei
et evangelii quod predicaverunt qui fidem
illa habuerunt quam apostoli predicaverunt. Quod
verbum dicit eorum. Non quod pro eis tamen sit predica-
tum. primo et per paulum et alios quilibet predicato-
res. sed eis primo et principaliter commissum est
ad predicandum. et ab ipso est primitus ac per
apostolum predicatum. Hoc est verbum fidei predicatum.
verbum dei inspiratum per quod credidit laicus.
credidit paulus. et quicunque unquam credidit in
christo. Unde secundum augustinum. omnes suos ibi in-
telligi voluit. non solum qui tunc erat in tra-
ne. sed etiam qui futuri erant. Quocirca enim
postea crediderunt in christo. per verbum apostolorum sine
dubio crediderunt. et donec veniat crediderunt
se. Per hos evangelium instructum est et
omnium scribitur. et utique quisquis in christo
credit. evangelio credit. Hec augustinus. Et
omnes unum sunt in unitate fidei et caritatis.
sicut et tu pater in me. et ego in te unum sumus
in unitate et substantia. ut et ipse in nobis u-
num sunt fide et caritate. Vel secundum augustinum
potest referri ad unitatem amoris. sicut dicit
tu pater es in me et ego in te per amorem.
ita et ipse sunt unum in nobis per amorem. quod
caritas facit unum esse cum deo. Unde dicit
sicut pater diligit filium. et converso filius pa-
trē. Fructus autem unitatis est. ut mundus
totus predicatoe eorum quibus credat et cog-
noscat. quod tu me misisti. et quod doctrina
quod dedi eis sit a te. sic enim omnes unum
erunt. Quia per nichil aliud sic manifesta
est veritas evangelii. sic per caritatem fidelium.
Unde crisostomus. Nichil enim ita scandalizat
omnes ut ab invicem dividat. quam credentes
fiant unum hoc edificat ad fidem. Et
ego claustrum quod dedisti mihi dedi eis quia